- 1 -

研究院﹝2020﹞01 号

关于我院承建的省部级、市厅级、校院级平台

工作分工及人员任免的通知

各部门：

经研究院院务会议研究决定，现将我院承建的省部级、市

厅级、校院级平台工作分工及人员任免通知如下：

教育部国别与区域研究中心“中东欧研究中心”（与浙江

大学中国西部研究院合作共建），执行负责人：徐侠民，办公

室主任：彭丁康

浙江省新型智库培育单位“中东欧研究中心”（省社科联），

执行负责人：徐侠民，办公室主任兼学术秘书：彭丁康

浙江省新型高校智库“宁波海上丝绸之路研究院”（省教

育厅），执行负责人：殷军杰，办公室主任兼学术秘书：龙力

见

浙江省“一带一路”智库合作联盟支持单位（省发改委），

执行负责人：殷军杰，办公室主任：龙力见

宁波“一带一路”经贸合作协同创新中心（市教育局），

办公室主任：高  聪

宁波海上丝绸之路研究院

宁波中东欧国家合作研究

院

文件

- 2 -

宁波市“一带一路”建设研究基地（市社科联），办公室

主任：彭丁康

区域国别研究中心“中东欧研究中心”（市教育局），执

行负责人：徐侠民  办公室主任：彭丁康

区域国别研究中心“拉脱维亚研究中心”（市教育局），

办公室主任：范美斯

“一带一路”青年创新创业研究院（宁波）（浙江万里学

院），办公室主任：高  聪

阿拉伯文化研究中心（宁波海上丝绸之路研究院），办公

室主任：王盼

丝绸之路商学院联盟（与北京外国语大学国际商学院合

作），联络办公室主任：朱敏

    宁波海上丝绸之路研究院

                        （宁波中东欧国家合作研究院）

                                2020 年 4 月 7 日

宁波海上丝绸之路研究院办公室           2020年 4月 7日印发